СОВЕТ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 18.10.2024 года                       № 5/1

О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского поселения

от 10.12.2020 г. № 30-39-С «Об установлении земельного налога»

В соответствии со статьями 5, 12, 15, главой 31 Налогового кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения,

Совет Александровского сельского поселения решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Александровского

сельского поселения от 10.12.2020 г. № 30-39-С «Об установлении земельного

налога»:

пункт 2 таблицы пункта 4 изложить в следующей редакции:

2

занятых жилищным фондом и (или) объектами

инженерной инфраструктуры жилищно-

коммунального комплекса (за исключением части

земельного участка, приходящейся на объект

недвижимого имущества, не относящийся к

жилищному фонду и (или) к объектам инженерной

инфраструктуры жилищно-коммунального

комплекса) или приобретенных (предоставленных)

для жилищного строительства (за исключением

земельных участков, приобретенных

(предоставленных) для индивидуального жилищного

строительства, используемых в предпринимательской

деятельности)

0,3 процента

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с

01.01.2025 г.

Председатель Совета Александровского

сельского поселения                                                                                      О.П.Диль

consultantplus://offline/ref=E080D49054FE1AB78A8C79762C24DBF3D3D4017355BC8030D0EE7649952950DCFB8645E5AE990260O7wDG